
急に気温が低くなり、「今日は寒いね」と挨拶する日が増えてきました。保護者のみなさまの

　ご協力で運動会・親子遠足と大きな行事が無事にできましたことを感謝いたします。

　巷ではインフルエンザの流行もあるようです。クリスマス～お正月とご家族のイベントも控えて

　いるので、手洗い・消毒・マスク着用を徹底していきましょう。

1 月

2 火 つくし保育園に行って、もちつきのようすを見学したり、おもち

3 水 もちつき を触わってみたりします。給食も一緒に食べさせてもらうことに

4 木 なりました。もちろん主食はおもちですが、念のためにごはんの

5 金 用意もしてもらいます。

6 土 おもちを食べたことのないお子さんは

7 日 担任にお知らせください。

8 月

9 火

10 水

11 木 誕生会

12 金 避難訓練

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金 　　年末の通常保育は　２６日（金）までです。
20 土 ロッカーの中の衣類・タオル・帽子・外靴を持ち帰ります。

21 日 この機会に服・靴のサイズや名前を点検しましょう。

22 月 　　１２月２７日～１月４日までちゅうりっぷ保育園は休園です。

23 火 　　何かありましたら、０８０-４４６３-９３４９　にご連絡ください。

24 水 ちゅうりっぷ保育園は５日（月）から通常保育を始めます。

25 木 クリスマス会

26 金 通常保育最終日 12月27日（土〉28日（日）1月4日（日）

27 土 12月29日・30日の年末特別保育

28 日

29 月 年末特別保育 ２０２５年ももうすぐ終わりです。今年も保育園の行事に

30 火 年末特別保育 いろいろご協力ありがとうございました。

31 水 休園 　　皆さま、穏やかなよいお年をお迎えください。

１２がつの予定
おもちつき

　　つくし保育園です。

社会福祉法人伊東つくし会

ちゅうりっぷ保育園
伊東市吉田 ３７０番地

TEL 0557-55-7855

FAX 0557-55-7856園だより
２０２５年度

クリスマス会
各クラスの踊りや職員の出し物で楽しい

パーティーを開きます。

サンタクロースも来てくれるといいな？！

クリスマスのスペシャルランチもあります

よ！ 今からたのしみです。


